

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
	<b>INGRESOS</b>	<b>175.174.898</b>	<b>180.040.180</b>	<b>143.814.437</b>
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	10	10	177.742
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	140.837	140.837	313.829
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	146.971	146.971	3.540
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	23.198.825	23.198.825	28.813.641
09	APORTE FISCAL	133.612.257	106.233.358	108.828.102
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		0	14.236
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS		0	2.633
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	255.070	255.070	5.660.714
15	SALDO INICIAL DE CAJA	17.820.928	50.065.109	0
	<b>GASTOS</b>	<b>175.174.898</b>	<b>180.040.180</b>	<b>177.013.668</b>
21	GASTOS EN PERSONAL	23.630.309	28.514.384	28.304.494
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	95.975.244	93.676.482	93.642.198
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	4.658.805	6.348.805	6.335.852
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	8.469.691	5.046.611	5.028.046
25	INTEGROS AL FISCO	10	2.594.754	2.594.744
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		6.000	6.000
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	8.876.231	8.432.419	7.994.203
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	33.309.528	30.115.529	27.985.941
32	PRÉSTAMOS	255.070	512.166	329.160
34	SERVICIO DE LA DEUDA	10	4.793.030	4.793.030
	<b>RESULTADO</b>			<b>-33.199.231</b>